令和３年１1 月２２日

   関 係 各 位

                        自然生命科学研究支援センター

                        ゲノム・プロテオーム解析部門

                        部門長     一 瀬 勇 規

組換えDNA実験Web審査システムの軽微な変更に伴う利用者説明会の開催について

 平素より組換えDNA実験の安全管理にご協力頂き、誠にありがとうございます。

 この度、申請者の申請者と審査員の入力作業の負担軽減の一環としてWebシステム

の軽微な変更を行います。運用開始は２０２１年１２月１４日（火）で、１２月１３

日（月）はシステムを一時停止します。

 つきましては、変更内容について希望する利用者に対して、説明会を開催致します。

  本説明会は新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、【Microsoft Teams】による

リモート形式にて行います。開催日前日までにリモート参加に必要なURLをメールで

お送りしますので、【Microsoft Teams】を設定の上、申込書にメールアドレスを忘れず

に記入してください。

（参考：自然生命科学研究支援センター ゲノム・プロテオーム解析部門 ホームペー

ジ http://www.okayama-u.ac.jp/user/grcweb/dgpweb/GRC_home-J.html）

＜対象者＞

１） 実験責任者あるいは従事者のうち、Web申請システムの利用者

＜日時＞

  【第１回】

      ２０２１年１１月２６日（金）１８時００分〜１８時３０分  定員２００名

  【第２回】

      ２０２１年１２月６日 （月）１４時００分〜１４時３０分  定員２００名

  【第３回】

      ２０２１年１２月８日 （水）１０時００分〜１０時３０分  定員２００名

   ※ 申込先着順で定員になり次第、別の日程をご案内することがあります。

＜内容＞

１） Web申請システムの軽微な変更内容について

例：入力箇所の入れ替え、入力内容の機能の一部追加（選択式での記入）等

＜申込期限＞

 開催日の２開校日前までにお申し込みください。

※ 申込書に記載のメールアドレスに本講習会URLを事前に送付します。

＜お問合せ・申込先＞

 自然生命科学研究支援センター  ゲノム・プロテオーム解析部門

  管理室 杉本 育代 e-mail: iku@cc.okayama-u.ac.jp 内線: 7261（津島）